
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 9. janvāris                                                                               Nr. 94/2025 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe (15:00-16:57), 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens, Renāte Gremze 

(15:03-17:07) 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Administratīvās komisijas priekšsēdētājs Raivis Davidsons, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace 

Leitāne, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, 

Izpilddirektors Maksims Griščenko, Finansists Diāna Ozola, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Galvenais 

jurists Karina Saukāne, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā īpašuma 

speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists Gatis Ābele, Inženiertīklu inženieris Kaspars 

Neilands, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists 

Irina Progļada, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Administrācijas 

vadītājs Gunta Ozola, Stopiņu pagasta pārvaldes vadītājs Aldis Grunde, Garkalnes pagasta 

pārvaldes vadītājs Lauris Lielbārdis, Ropažu pagasta pārvaldes vadītājs Zigurds Blaus, PA 

"Stopiņu ambulance" direktors Vija Ikauniece, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Tūrisma eksperts Anna 

Imbrate-Siliņa, Meliorācijas inženieris Jevgenijs Ņeverovs, Kultūras un sporta nodaļas 

vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Kultūras centra "Ulbrokas 

Pērle" vadītāja vietnieks metodiskajā darbā Armands Leimanis, Vecākais jurists Edvīns 

Repšs, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija 

Tomiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par kaitējuma atlīdzināšanu 

3. Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar pirmsskolu 

grupām pedagogu, atbalsta personāla, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu algas likmes 

noteikšanu 

4. Par iekšējo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu dibināšanu, 

to darbības izvērtēšanu un finansēšanu, to vadītāju un speciālistu darba samaksu” 

apstiprināšanu 

5. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu 

6. Par dāvinājuma pieņemšanu koprades telpu labiekārtošanai 

7. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

8. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra lēmumā 

Nr.3738 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu 

novads” 

9. Ziņojums par Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta plānoto budžetu 2025.gadam 

10. Ziņojums par Stopiņu pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

11. Ziņojums par Stopiņu ambulances plānoto budžetu 2025.gadam 

12. Ziņojums par Garkalnes pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

13. Ziņojums par Ropažu pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

14. Ziņojums par Vangažu pilsētas pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

15. Ziņojums par Garkalnes PII Skudriņas, filiāles Sunīšos plānoto 2025,gada budžetu 

16. Par lēmuma pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

17. Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

18. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

20. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu 

nov., sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 005 0173 atsavināšanu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 14 jautājumi un 7 priekšlikumi 

 

P.1 - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma projekts 4325 "Par lēmuma pieņemšanas 

termiņa pagarināšanu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma 

projekts 4325 "Par lēmuma pieņemšanas termiņa pagarināšanu") 

 

P.2 - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 16. punktu (lēmuma projekts 4326 "Par Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 16. punktu (lēmuma 

projekts 4326 "Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva 

apstiprināšanu") 

 

Plkst.15.03 sēdei pievienojas deputāte Renāte Gremze. 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

P.3 - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 17. punktu (darba kārtības jautājums  "Ziņojums par Garkalnes 

PII Skudriņas, filiāles Sunīšos plānoto 2025,gada budžetu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 17. punktu (darba kārtības 

jautājums  "Ziņojums par Garkalnes PII Skudriņas, filiāles Sunīšos plānoto 

2025,gada budžetu") 

 

P.4 - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 18. punktu (lēmuma projekts 4327 "Par valsts amatpersonas 

amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 18. punktu (lēmuma 

projekts 4327 "Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas 

izsniegšanu") 

 

P.5 - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 19. punktu (lēmuma projekts 4324 "Par nekustamā īpašuma 

ar kadastra numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., sastāvā reģistrētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 005 0173 atsavināšanu"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 19. punktu (lēmuma 

projekts 4324 "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 005 0235, 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., sastāvā reģistrētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8084 005 0173 atsavināšanu") 

 

P.6 - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 20. punktu (lēmuma projekts 4328 "Par valsts amatpersonas 

amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 20. punktu (lēmuma 

projekts 4328 "Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas 

izsniegšanu") 

 

P.7 - Izņemt no darba kārtības 2. jautājumu "Par kaitējuma atlīdzināšanu", jo saņemts iesnieguma 

atsaukums. 

V.Paulāne – saņemtais iesniegums ir pamatu veikt auditu Administratīvās komisijas darbam. 

Deputātu diskusijas par auditu, par juristu profesionalitāti, par lēmumu atcelšanu un pārsūdzēšanu. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Izņemt no darba kārtības 2. jautājumu "Par 

kaitējuma atlīdzināšanu" 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

3.§ 

Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar pirmsskolu 

grupām pedagogu, atbalsta personāla, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu algas likmes 

noteikšanu 

 

Ziņo V.Tomiņa 

Deputātu diskusijas. Izglītības nodaļas vadītāja V.Tomiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar pirmsskolu grupām pedagogu, 

atbalsta personāla, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu algas 

likmes noteikšanu" 

 

 

 

4.§ 

Par iekšējo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu dibināšanu, 

to darbības izvērtēšanu un finansēšanu, to vadītāju un speciālistu darba samaksu” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Leimanis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējo noteikumu “Par Ropažu 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu dibināšanu, to darbības 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izvērtēšanu un finansēšanu, to vadītāju un speciālistu darba samaksu” 

apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas par grozījumiem un to piemērošanu. Galvenais jurists G.Ābele un inženiertīklu 

inženieris K.Neilands atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Ropažu novadā” izdošanu" 

 

6.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu koprades telpu labiekārtošanai 

 

Ziņo K.Baltiņa 

V.Paulāne izsaka pateicību uzņēmējiem par dāvinājumu.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dāvinājuma pieņemšanu koprades 

telpu labiekārtošanai" 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas par statistiku un pakalpojuma teritoriju, par iespēju veidot Ropažu novadā savu 

BUB. Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālistam Attīstības komitejas sēdē sniegt ziņojumu 

par BUB teritorijas pārklājumu un operivitāti.  

Uz domes sēdi pievienot statistiku par 2024.gadu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un pakalpojuma 

līguma slēgšanu" 

 

8.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra lēmumā 

Nr.3738 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu 

novads” 

 

Ziņo L.Sproģe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra lēmumā Nr.3738 “Par 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, 

Ropažu novads”" 

 

9.§ 

Ziņojums par Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta plānoto budžetu 2025.gadam 

 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta vadītāja L.Čakše sniedz ziņojumu par Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem.  

 

10.§ 

Ziņojums par Stopiņu pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Stopiņu pagasta 

pārvaldes vadītājs A.Grunde sniedz ziņojumu par Stopiņu pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025. 

gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

11.§ 

Ziņojums par Stopiņu ambulances plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Stopiņu ambulances 

vadītāja V.Ikauniece sniedz ziņojumu par Stopiņu ambulances plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

12.§ 

Ziņojums par Garkalnes pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Garkalnes pagasta 

pārvaldes vadītājs L.Lielbārdis sniedz ziņojumu par Garkalnes pagasta pārvaldes plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

13.§ 

Ziņojums par Ropažu pagasta pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča, Ropažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Z.Blaus un Centrālās administrācijas vadītāja G.Ozola sniedz ziņojumu par Ropažu pagasta 

pārvaldes plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Plkst.16:57 deputāts Guntis Kampe atstāj sēdi. 

14.§ 

Ziņojums par Vangažu pilsētas pārvaldes plānoto budžetu 2025.gadam 

 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Vangažu pilsētas 

pārvaldes vadītāja p.i. L.Lielbārdis sniedz ziņojumu par Vangažu pilsētas pārvaldes plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Plkst.17:07 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Ziņojums par Garkalnes PII Skudriņas, filiāles Sunīšos plānoto 2025,gada budžetu 

Garkalnes PII “Skudriņas” vadītājs  P.Salenieks sniedz ziņojumu par Garkalnes PII “Skudriņas”, 

filiāles Sunīšos plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

16.§ 

Par lēmuma pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo K.Saukāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par lēmuma pieņemšanas termiņa 

pagarināšanu" 

 

17.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

19.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu 

nov., sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 005 0173 atsavināšanu 

 

Ziņo J.Valners 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., sastāvā 

reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 005 0173 

atsavināšanu" 

 

V.Paulāne informē, ka Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs 16.janvārī ir plānojis apmeklēt Ropažu 

novadu darba vizītē. 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 23.janvārī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretāre     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta:  18:05 

    


